anrici de alsate qui modo stat in loco losono prope locarnum et presbiter Zanebonus de carzate de seprio et guido filius 

quondam Iohannis de raude C. mediolanensis et benverardus de scono filius quondam gual- perti de obizo qui stat ad 

illum monasterium et resonatus filius quondam Iohannis bolgani de Romano qui stat cum predicto domino vicecomite et 

castellus filius quondam domini de locamo qui stat ad ipsum monasterium et paganus filius quondam Iohannis solaxerii 

de porta romana. 
Predicta statuta et ordinamenta facta fuerunt per predictam dominum Abbatem in publica vicinantia 

suprascripti loci ad maniolam pulsatam vicinis convocatis et ibi presentibus martino alberti et amicino gariverti consu- 

libus illius loci et gamba pirivergi et iohanne birolo canevariis illius loci et gariverto de garivertis et petro de musacio 

et girardo bonafide et iacobo alberti iuratis illius loci et de vicinis zanebello de musacio et oliverio alberti et bonafide 

de Bonafidis et petro porro et zaneto gariverti et ottobono de frugirolo et omobono filio quondam petti gariverti et 

bellono alberti et uberto alberti et ottobello da Vedano et martino ferario et ottono gariverti et pirivergo de pirivergis et 

adolfo gastoldo et ambrosio alberti et hospi- nello alberti et avostino alberti et girardo alberti et bertramo de grima et 

iohanne bonafide et stephano bonafide et ionselmo bonafide et ambroxio de becario et anseimo de oliverio et bellano de 

uliverio et zanebono filio ambroxii de becario et petraciolo ganha. 
Ego lohannes capellarius notarius sacri palati! de vicinia sancti Allexandri porte ticinensis iussu domini 

alghisi de Merate et petri de scroxati tane consules iustitie qui michi dederunt licentiam et auctoritatem redigendi in 

actis publicis omnia scripta et instrumenta... facta et imbreviata per manum domini Henrici de camenago notarii 

quondam et hanc cartam ex imbreviaturis predicti quondam domini henrici scripsi et extraxi. 

32 

APPENDICE SECONDA 

STATUTI DEL 18 NOVEMBRE 1 2 2 9 78 

In nomine Domini. Anno dominice incarnationis milleximo ducen- teximo vigeximo nono quatuordecimo die ante 

Kalendas decembris indictione tertia. 
Petracius de Grima gastaldus domini habatis monasterii sancti Am- broxi vice domini habatis et 

lohannesbonus Gariverti et Andrigellus Airol- di ambo consules loci de Udrugio et Pirivergus de Pirivergis et Ricardus 

Hongaronus et Iohannesbellus de Musacio et Petrus Bonafides et Petrus Porro et Marchus Alberti et Amicinus